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Holnap délelőtt ünnepélyes 
keret&k között nyitják meg 

a tanügyi kiállítást.

Holnap délelőtt 11 órakor 
ünnepélyes keretek között 
nyitják meg a belvárosi elemi 
iskolában azt a nagyszabású 
tanügyi kiállítást, mely szem
léltető módon lesz hivatva be
mutatni a tanitás gyakorlati 
módszerét és annak eredmé
nyeit.

A megnyitó előadást dr. 
Ortay József kir. tanfelügyelő 
tartja.

A kiállítást négy napig ló
tól 20-ig tartják nyitva. A be
lépés díjtalan.

Ma kezdődött a szó- 
belli érettségi a fíu 
felsőkereskedelmi 

iskolában
Dr. Koch Nándor érettségi biztos 

vezetésevei ma kezdték meg a szó
beli érettségi vizsgálótokat a Türr 
István fiú felsőket eskedelmi iskolá
ban. Érettségire jelentkezett huszon
hat diák, míg az írásbeli érettségin 
huszonnyolc növendék vett részt. 
Ezek közül kettő magántanuló volt, 
aki a múlt évben nem tett írásbeli 
érettségit.

Dr. Reményi Schnel^r országgyűlési képviselő 
intervenciójára a iw@kban megtadőteh 

a borárkiegésziW vásárlások.
A Baja Bácska adóit hírt elsőnek 

arról, hogy dr. R-ményi Schneller 
Lijos országgyűlési képviselő a bor 
árkiegészi'ő vásárlások részére ki 
utalandó kontingens ügyében eljárt 
a földművelésügyi minisztériumban, 

eredményeképen érintkezésbe lépett 
dr. Kiáiky István nagykanizsai pol 
gármeslei rt l, hogy az ottani kon

Petri Pál m. kir. titkos tanácsos, ny. államtitkár 
hoinap Bajára érkezik,

hogy megtekintse a Gyermekvédő Liga he!yi íjísotisága 
eredményét.

Petri Pál in. kir. titkos tanácsos, 
ny. államtitkár, az Országos Gyer
mekvédő Liga ügyvezető alelnöke, 
Albrecht kir. herceg, a Liga kor 
tnányzóelnökének megbízásából a 
holnapi napon Bajára érkezik.

Dr. Fernbach Bálint főispán ez 
a'kalomra a helyi bizottságot érte
kezletre hívta össze tizenegy órára 
a városháza kistanácstermébe, mely 
re a helyi bizottság tagjait, — az 
ügy fontosságára való tekintettel, — 

lingens részére a borát kiegészítés
ben részesülő bort Baján és kör 
nyékén vá.áiolják fel.

Mint akkor megírtuk, az első 400 
hektoliter botvásáilásta Ígéretet is 
tellek és mint most értesülünk

a vásárlások a inai nappal 
meg is kezdődtek, 

a Fleischhacker Ferenc nagykanizsai 
bor és szeszbízományos cég utján.

ezúttal is meghívják.
Petri Pál m. k’r. titkos tanácsos 

a reggeli hajóval érkezik, az. Or
szágos Gyermekvédő Ligi főtitkára 
és Solti Ferenc belügyminiszteri 
számvevőségi főnök kisér etében, 
hogy a helyszínen is megtekintse a 
helyi bizottság eddigi munkásságá
nak eredményeit.

Petri Pál m. kir. fiikos tanácsos 
látogatást tesz többek között a Lö
kért ben is, ahol az erdei iskola lé-

Ennek kapcsán további örvende
tes tényről adhatunk számot. A 
földművelésügyi minisztériumban je
lentékeny mennyiségű borát kiegészi-■ 
téses borvissza jelentés van nyilván
tartva a legújabb visszjelentések 
alapján és máris meg van a remény 
arra, hogy a minisztérium a kiosz
tás alkalmával Bajának és vidéké
nek további mennyiséget juttasson.

eddigi musiRásségának

tesitését halát ózta el a város, mely 
építkezésekre meg e hónapban ki 
Írják a versenytárgyalásokat. Ezen
kívül megbeszéléseket folytat a Liga 
ügyvezető aleinöke dr. Fernbach 
Bálint főispánnal és a város vezető
ségével, a helyi bizottság további 
munkásságát illetőleg.

Petri Pál m. kir. titkos tanácsos 
és kísérete délután utazik el Ba
járól.

Uj orvosi körzeti beosztás 
az Olt bajai kerületében.

Az OTI bajai kerületi pénz
tára körzetében junius elsejé
től négy körzeti kezelőorvos 
és hat központi szakorvos végzi 
az orvosi teendőket. A kör
zeti beosztás részben megvál
tozott s ezt külön értesitőlapo- 
kon közölte az OTI*  bajai ve
zetősége a közönséggel. Az első 
körzet orvosa dr. Buc^ányi 
László : hozzátartozik Szent- 
istv.in városrész, a Budapesfi- 
ut 92 és 75 számtól végig. A 
második körzet orvosa dr. 
Bayer László, a harmadiké 
dr. Polgár Lajos és a negye
diké dr. Mikolils Mihály. A 
körzeti orvosok délelőtt 8 — 9 
ig és délután 6 — 7 -ig rendel
nek. Az uj beosztás ügyében 
az OTI, az ipartestület és más 
egyesületek is adnak felvilá
gosítást.

Dr. Marschall Ferenc föidmivelésügyi államtitkárt 
a Magyar Gazdatisztek Országos Egyesülete 

disztagjává válssitotta.
Vasárnap tartotta rendkívüli köz

gyűlését a M igyar Gazd Hisztek Or
szágos Egyesülete. A közgyűlés tárgv 
sorozatán szerepelt dr. Marschall 
Ferenc földművelésügyi államti kar 
nak disz.trigga való megválasztása.

Vay Miklós báró orsz. gyűlési

A tűzharcos javaslat a értekezlete esőit.
A Nemzeti Egység Pártjá

nak frontharcos bizottsága teg 
nap tartott értekezletén, me
lyen gróf Takács-Tholvay Jó
zsef ny. altábornagy, ország
gyűlési képviselő elnökölt, 
megjelent Rőder Vilmos hon
védelmi miniszter is, aki isme
tette a kormány tűzharcos tör

képviselő, elnök megnyitva az ülést, 
a közgyűlés áttért a tá'gysoiozat 
első pontjára, dr. Marschall Ferenc 
disztaggá való megválasztására, aki 
mindig szeretettel támogatta a gaz- 
daliszli érdekeké!, különösen :• g.iz. 
daliszú nvugdijförvény megalkotá

vényjavaslat tervezetét. Rámu
tatni t arra, hogy 1920 óta 
tizenegy olyan törvényt hozott 
a magyar országgyűlés, amely 
ben már szerepellek bizonyos 
kedvezmények a frontharcosok 
számára. Az ismertetett tör
vényjavaslat — értesülésünk 
szerint, — megállapítja azokat 

sánál.
A javaslatot a közgyűlés egyhangú 

lelkesedéssel elfogadta és az értől 
szóló díszoklevelet küldöttség fogja 
dr. Marschall Ferenc áll .főtitkárnak 
átadni.

| az elsőbbségeket és kedvez
ményeket, amelyek a háboiu 
alatt a lűzvonalb n harcolt 
frontharcosokat megilletik.

A javaslat minden foglalko
zási ágbeli frontharcosra kiter
jed azzal a követelménnyel, 
hogy az illető tűzharcos Ká
roly csapatkeresztes legyen.
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Nyaraláshoz : Bőröndöt, inget, kalapot, női fehérneműt stb. 
FÜr^éShfiZ: ruhát, köpenyt, cipőt, táskát, pyamát stb.
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Két e.stendei (egyházban 
állapittc-ita meg a sikkasztó 
Reimholcz Lajos végrehajtó 
OsszbBntetését a törvényszék.

Rr-iirhok/ I. jós a sikkasztásért 
és b .;ni tauuzásért elitéit volt jános
halmi v-’grvhajlói mint ismeretes, 
első i b.-n egy évi és hat hónapi 
bődöí büntetésre it-Bék.

R iíiiho'c-: ezt a büntetését ez 
évi április 28 án kezdette meg ki- 
töli mi. Közben újból Ítélt-, k nyolc 
hónapra és tizenöt napra. Ezt a két 
bü'lést ■ törvényszék összevonta 
Összesen két év és tizenöt napra, 
amiből kitöltöttnek vett öt hónapot 
és négy napot. A itelet jogerős.

Miért vari hitel® a 
Svamon tűmének ?

Az évről évre megismétlődő nyári 
S-íkmon turné előadásait mindig 
szeretettel várja és látogatja a ma 
gyár városok intelligens közönsége. 
A S 1,ifiion turné szinte példátlan 
hi<« 1 :.ivk az a titka, hogy a turné 
előadás i mindenkor .százszázalékig 
megfelelnek az előlegezett bizalom 
nak. Aki végig élvezte S-.iatnonék 
pompás, fővárosi nivóju előadását, 
az mindig mosolyogva fog vissza
gondolni ennek a nagyszerű együt 
tesnek felejthetetlen, szívderítő, ka
cagó estéire.

Tűzoltó csákánnyal 
bontotta ki a falat 

ató'vajgarai Hegény.
Zelity János gazdasági munkás 

Gután Walter György gazdát.ál 
volt a’kalmazásbrfn. Zélity április 
11 en 7 pengő előleget kétl a gaz
dájától, mert a szabószámláját akarta 
kifizetni. Mikor a pénzt megkapta 
Rajára jött s uapokig elmaradt. 
Ezután nem mert' a gazdájánál je
lentkezni, hanem éjnek idején tűz 
oltócsákánnyal kiborította Walterék 
tűzfalát, hogy az istállón át a kam
rába hatolva összeszedje ruháit s 
továbbálljon. A kannában sonka s 
különféle ruhaneműk is voltak. Zé
lity nem tudott ellenállni a kisértés 
nek felpakolt kél sonkái a ruhák 

bői is néhány darabol azonkívül 
egy tűzoltó felszerelést és kereket 
oldott. Később b> állított egy barát 
jáhnz s attól is ellopott 1 pengőt.

77 biztosító tűnt el 15 év alatt, melynek 
legtöbbje Baján ás képviseletekkel 

rendelkezett
Meglepő kimutatás jelent 

meg az elmúlt (lapokban mint
egy igazolásául a panaszoknak, 
hogy sokkal több biztosító él, 
vagy küzd az életért, mint 
ahány biztosi ló vállalat a tör
ténelmi Magyarországon léte
zett.

A változó idők, változó szele 
hetvenhét elsodort intézetet 
mulat ki, köztük nem egy 
olyan intézetet, mely Baján is 
képviseletekkel rendelkezett, 
mint a Bádeni, a Phönix Élet, 
Magyar Francia, a Turul, a 
Phönix Túlbiztosító, Pátria

Felmentette a törvényszék a tompái 
hamistanuzásí per vádlottéit

Újvári György tompái földműves 
még 1935 ben faépület anyagot vá
sárolt 260 pengőért Bohus János 
kelebiai kereskedőtől. Újvári nem 
nézte meg vétel előtt a vásárolt 
aneagot s szállítás után kifogás!

Járványos időben ne kérjen köl
csön lázhőmérőt a szomszédjától 

mikor már P 1'60-ért 
hiteles lázhőmérőt kaphat

Majtlnszky-nál.
Egészségügyi és betegapolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

I Zélity Jánost lopás és sikkasztás 
1 vétségében mondották ki bűnösnek 
i és jogerősen két hónapi fogházra 
i ítélték.

Általános Biztositó RT, Men
tor Tüzbiztositó RT és a Nem
zeti Általános Biztosító Intézet.

Nem érdektelen a 77 meg*  i 
szűnt intézet országok szerinti 
megoszlását végig tekinteni. . 
Kezdjük először az osztrák in
tézeteken, melyek közül 18, 
az angol és amerikai intézetek 
közül 13, a nemei birodalmi 
intézetek közül 17, míg 1 fran- • 
cia és 2 hollandi intézet szűnt i 
meg az utóbbi tizenöt év alatt, 
melyből a legszomorubb a meg
szűnt 26 magyar biztosító.

talált benne. Bohus kijelentette, a 
pénzt hajlandó visszaadni, de csak 
60 pengőt téritett vissza.

Pereskedésre került a sor. Bohus 
testvére Bohus Mihály kelebiai 

i rendőrvezető, állitólag kijelentette,

• hogy testvére helyett fizetni fog. 
Ezt Füstös Jánosné tompái asszony 

j és Újvári György a bíróság előtt 
, eskü alatt vallották.
| Bohus Mihály ezért hamislanu- 

zásra felbujtás, illetve hamistanus-
kodás miatt I •Ijeleulelte őket.

Újvári György és Füstös Jánosné 
a törvényszék elé kerüllek. Kihail 
gatták Bohus Mihályt is. A tárgya
lás során azonban nem sikerüli a 
hamistanuzást bizonyítani s a tör
vényszék a két vádlottat bűncse
lekmény hiányában felmentette. Bo
hus Mihály az Ítélet ellen fellebbezett.

Apróságok
Bácsalmás nagy 

napjáról.
A rekkenö hőség dacára valósá

gos emberáradat hömpölygőn egész 
napon át az utcákon és tilon-ulfé- 
len u kitűnő rendezés ezerféle apró 
figyelmességével találkozott az em
ber. A hatósági közegek készséggel 
áiltak mindenhol az idegenek ren
delkezésére, útbaigazítással szolgálva.

A hitiinően megszervezett mentő
szolgálat is pillanatok alatt olt volt, 
hogy segítséget nyújtson a rosszul- 
levőknek. A meleg miatt bizony 
volt dolguk bőven.

Feljegyezni való kedves figyel
messég volt József kir. hercegtől, 
hogy Bácsalmás halárába érkezve 
vet le észre, hogy a kitűzött időpont 
lói félórával előbb érkezett gépko- 

| Fagylalténak, J
íj ételszekrények, M 
’ ételboritók, !
Q szúnyoghálók, " 
jj olcsón beszerezhetők m 

j Utry-nál j 
ÍBaja Erzsébet királyné utca 38. íl]

Telefon: 280. 0 

Óra-. Ékszer-. Ezüstáru-, Alpaccaáru-, őlomkristály
z-| 1^, q rrn 1 r, o-/-f-o ly o m f^égi ékszerek, brílliáns és törött arany beváltásaus vdiaszieKoan, a iegmagasabb napi árban

Saját javítóműhely’ — Telefon: 2—93. szám.
Sziklai órás- ékszerész Gróf Zichy Bódog-tér 2.
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csija. A községtől pár kilométer nyíre 
leállította kocsiját és az utszéli fák 
árnyékában sétálna várta program 
szerinti érkezésének idejét.

A katymári kis „balilla" csapat 
vitte el a siker pálmáját. A kis ti 
zenkétéves parancsnok bátran adta 
le József kir. herceg elölt jelentését 
a legszigorúbb „regínma“ szerint. 
Érezte is, hogy minden tekintet öt 
figyeli, ami csak növelte ukaratá1, 
hogy kilegyen magáért.

Szeretet fogadta József kir. her
ceget mindenütt, amerre csak meg 
jelent. „József apánk" ahogy bakái 
nevezték, meghatott tekintettel szem
lélte volt hőseinek csapatát és mi 
kor feltűnt a bácsalmási rendőrve
zető, akinek mellén az arany vitéz- 
ségi érem csillogott, hozzálépett és 
megszólításával tüntette ki

Dr. Fernbach Bálint főispán és 
vitéz Bajsay Ernő alispán törhelet 
len akarata teremtette meg a feled 
helellen bácsalmási napokat. Mel
lettük Péterfia Fiilöp főszolgabíró, 
Turmezey István főjegyző és Ulrich 
József kor mány tanácsos, községi 
biró érdeme a minden tekintetben 
hibátlan megrendezés munkája.

Mindenki megillelődéssel szemlélte 
a tábori oltár egyik oldalfalán azt 
a fényképcsoportot, mely egy bács
almási gazda három fiát, három 
hősihalált halt fiát ábrázolta. Csőké 
Jánost, aki 1916 bán, Csőké Istvánt 
és Csőké Antalt, akik 1915 ben ál
dozták fel életüket a hazáért.

URÁNIA
í—jb «c~x a?.aa» •»=■»»

Szerdán és csütörtökaa

Tolstoj Leó gróf
------ - világhírű regénye filmen____

És a lelkesedés, az akarat és az 
élniakarásnak ezen a nagyszabású 
demonstrációján, német, bunyevác 
és sokac testvéreink is a magyar 
haza iránti hűség, zsolozsmás imád 
ságában olvadlak egybe ennek a 
földnek, hazának szeleteiében mint 
egy hirdetve, hogy egységes sorai 
kai semmiféle idegen eszme nem 
tudja rnegbolygatni.

— Kisgyülés közgyűlés lesz 
a városnál. Junius 18 a<» péí.h-ken 
délután 4 órakor a vátosházán kis 
gyübs, majd közgyűlés ksz. A kis- 
gyülésnek is, valamint a közgyűlés
nek is egyetlen tárgyi van.

— Férfiak lelki gyakorlata a 
Krisztus Király Szövetségben. A 
Krisztus Király Szövetségben (Árpád

i u;cí 7 ) junius 27 én este 8 órai 
i kezdettel férfiak számára három- 
I napos leikigv korl .toí (a;t; t. k.R-s/.- 

vételi díj t -íi’S b.ennllakás t-s éh-l 
mezőssel 10 pengő Csak él. Ime'és 
és kintlakas 8 pengő. Jelentkezni 
lehet junius 19 ig Árpád u ci 7 
szám alatt

— Tanévzárás a városi polgári 
fiúiskolában. Az ünnepélyes Te 
Deum f hó 17 én d. e 8 ó a kor 
lesz. A békások 18 án és 19 én 
8 —12 ig. A h*  iá-oira vonatkozó 
részletes felvilágosítások az iskola 
hirdető tábláján találhatók.

— Pályázat kiírás. N-gy Ferenc 
polgári i-l<< lii tarár nyugdíjaztatá
sával nv ciirtsédéit tanári állásra a 
pályáz;‘ it még ebben a hónapb m 
kiírják.

I-

trikó, sapka, cipő, frottier és 
strandköpeny.

„Habselyem1* ruha és blúz.
Harisnya, keztyü, ridikül 
nagy választékban

— Vonatnak rohant motorke
rékpárjával. Somogyi Gyula szí 
getvéli vendéglős fit motorkerék
páron akart áthaladói a vonatsine 
ken Szentlőrinc közelében, a so
rompó nélküli áijái ón, t lőzni akarva 
az épen akkor áthaladó vonatot. A 
motorkérékpár azonban nekirohant 
a mozdonynak és a (iatakmber szé
les ívben repült le kerékpárjáról 
koponyaalapi törést szenvedve. A 
helyszínen meghalt.

— Bezárták a tolnai selyem
fonodát. A 350 munkást foglalkoz 
taió selyemfonodát bezárták.

— Ha le akar fogyni, igyék 
fcgju 1, délben és este egy egy po
hár természetes ,,Ferenc Jözsaf" 
keserüvízet mindig Mórával az. ét 
kezés előtt. Orvosok is ajánlják.

— Helyesbítés. A Mansz nép
ünnepéllyel kapcsolatos adományok 
során elírás fo'yláu helyesbítjük : 
Husiár Arnold cág 10 dkg gombos 
tül, Csábi Károly cég 1 ágyelőt, 2 
pár zoknit és 2 leánykákötényt és 
nem Szabó Gyuláué, hanem Szabó 
Mihályné 8 pengőt adományozott.

— Felsőkereskedelmi iskolai 
beiratkozások. A halai m. kir. ál
lami női és fiú felsőkereskedelmi 
iskolában a bt Írások az 1937—38. 
iskolai évre folyó hó 19 én és 21- 
én az alábbi rendben lesznek : I. 
fiú iskola : junius 19 én reggel há 
romnegyed 8 tói háromnegyed 11- 
ig, junius 21 én hárumnegytd 11 tői 
fél 2 ig. II. női iskola : junius 19-én 
délelőtt háromnegyed 11 lől fél 2-ig, 
junius 21-en reggel háromnegyed 

8 tói háromnegyed 11 ig. A.beirat
kozáshoz szükséges ol-máoyok : S/.ü 
letési anyakönyvi kivonul, a meg 
előző osztály:ói iskolai bizonyítvány, 
ujraoltási bizonyítvány. A felvétel
kor a következő dijak fizetése kö
telező: felvételi díj 14 P, járulékok 
2 P, filmdíj az utoljáin fizetett évi 
tandíj 3 százaléka, első évfolyamba 
beiratkozó tanulóknál 3 20 P. El
lenőrző könyv újonnan beiratkozó 
tanulóknak 30 fillér. Szeptemberi 
beiratkozásnál kétszeres felvételi 
dijat (28 P) kell fizetni.

— Elfogtad a Révész-malom 
betörőjét. Vasárnap a Szent Aníai 
napi búcsúban Kovács László detek
tív elfogta Hornyák András 23 éves 
állásnélküli fi .tál embert, aki a múlt 
évben betört a Révész-malomba és 

i ott a kasszát felfeszitetle. Hornyák 
kihallgatása folyik. A rendőrség fel- 

I tevése szerint Hornyák más betöré- 
' seket is követett el.

— 22 vagon cseresznye ment 
el eddig a jánoshalmai állomásról. 
A jáno&halmai gyümölcspiac foi- 
gilma, az utóbbi napokban, igen 
megélénkült. Nagy tömegben kerül 
piacra a germersdorfi cseresznye, 
az. ♦xpoitkontingensek kimerülése 
következtében azonban a külföldi 
szállítások egyelőre szünetelnek. A 
cseresznyeszezon eddigi 20 napja 
alatt Csehszlovákiába 3, Ausztriába 
és Lengyelországba 1 — 1, belföldre 
pedig 17, összesen l*  hát 22 vagon 
cseresznye hagyta el a jánoshalmai 
vasútállomást.

A kreutzer szonáta
Egy nagy szerelmi történet 12 felv.

Főszerepben

Lil Dagover, Albert Schönhals. 
Peter Peterson

C s a k 16 éven felülieknek

Ne menj el, Úszás örömei és miivéSzei
kisérőfilmek.

Ékszert. ÜRÍT. EZÜST ÉS ALPACKA TÁRGYAKAT

OlCSŐR AZ UJONAN NYÍLT

Óra- és ékszer

igMalÉÉg Pallós (Pálcsics) földes
ékszerész, órás és müötvösnéi vásárolhat.

javítások, 
valamint 

új ékszerek szakszerűen 
KÉSZÜLNEK!

Baja, ErzséüM k'rályné-utca 8. (Fost tsm. vállalat mellett.)
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— Tűz volt Jánoshalmán. Tűz 
ütött ki Jánoshalmán a Tulipán ut 
cában özv. P. tő Vincéné házában. 
A rekkenő hőségben kigyulladt a 
félszer s már a főépület is veszély
ben volt, amikor a tűzoltók a szom
szédok segítségével nagy készültség 
gél elnyomták a veszedelmesnek 
mutatkozó tüzet. A félszer teljesen 
leégett, mig a ház g*  rendázala meg 
pörkölődött.

— Népitéletet akartak tartani 
egy kegyetlen apa felett Kiskun
halason. Hegedűs L-rjos 32 éves 
kiskunhalasi napszámos állandóin 
kegvetlenkedett hat éves kisleányá
val, akit legutóbb a kegyetlen apa 
a mestergerendára fel is akasztott 
és akit anyja mentett meg a halál 
tói. A kegyetlen napszámost letar
tóztatásakor a felháborodott tömeg 
meg akarta lincselni.

— Leasett a létráról cseresznye
szedés közben és a lábát törte. 
Bergcr Jánosné 52 éves asszony, 
aki Csávolyon Kossuth Lajos utca 
188. szám alatt lakik, Rém község 
hatóiéban lévő szőlőjükben létráról 
c.ieresznyét szedett. Közben a létra 
feldőlt s ő olv szerencsétlenül esett 
le a s/őiöbarázdák közé, hogy a 
ballábszára eltörött. A bajai köz- 
kóiliázba szállítottál-,

— Alkoholisták, skik cycmor- 
hurutban szenvednek, elvesztett 
étvágyukat napi kb. 150 gramm tét - 
més/eies „Ferenc József" keserű 
víz hiszálata következtében gyak
ran meglepő rövid idő alatt vissza
nyerik. Orvosok is ajánlják.

Három nyelven beszélő
43 éves intelligens férfi

ir@Oszolgai
vagy más hasonló minő 
ségü állást keres.

Cim a kiadóban.

Ifj. Lakatos Misi cigányzenekara

Dobszay-oál 
a Dunaparloii, a hajóállomás mellett. 
Minden este friss halpaprikás I

Szuoyogmentes 
kerthelyiség !

Kirándulók találkozó helye I

Burkoló
anyagok

Eoszerü cement
[H s z e s
Itö á 8’ V á n V mosaik
Járda

F a Jf e 5? C ©(csempe) 
Mettlachi (agyag)

K>

lü

Laptulajdonoa:
ö» KHÉZY lehel

Saját gyártmányú
kertiszékek, 
ászt aí o k, 
nyugágyak

kapható

U t r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38.

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

Lap elhelyezést 
vállalunk I

KÉMÉNYAJtÓK 
betonból

Grünhut és Társa
Telefon : 160.

Hagybaracska
község legjobb helyén álló, üzlet és 
vendéglő céljaira nagyon megfelelő 

ház
Bővebbetn kiadóhivatalban !

tégla- és cementárugyár

BAJA.
«E=X »=£»

Ötletes és jövedelmező

üzleti vállalkozáshoz
megfelelő tőkével rendelkező

keresek
Cím a kiadóban 1

Kombinált szobák nagy választéka!

Tartóshullám és
hajfestés mestere

EBÉDLÖK
HÁLÓK
ÚRI SZOBÁK

bútoráruház

WMIMIIMMMSÍSffl

Baja, Kossuth Lajos utca.
SZOLID ÁRAK!

Kedvező fizetési feltételek.
Elsőrangú anyag és munka garantiával.

Minden igényt kielégítő KJOSSÍk ÉS 
eementhpoL betenáruk 
mükőmimkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton és mükömunk -khoz az összes anyagok 

legcksóhban beszerezhetők:

ccmentárugyárban
Baja, Világas*i9'(ca  8. szám. Telefon 2—25. 

Kedvező fizetési feltétetek. Gyártmányainkért szavatolunk.

W kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

I [wrtatyányolk
BAKANEK és GOLDBERGER

KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

Nyomatod Bakanek és Goldberger könyvnyomdáidban, Baján

8«U MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESXL'VÖI MEGHÍVÓK 

olcsón 
készülnek

B


